

مصطفی دادنده در جریان مراسم رونمایی از مجسمهٔ او در تهران

کسی نیست به سوال «جواد یساری» پاسخ بدهد؛ جرم او چیست؟

مصطفی دادنده – این روزها افکار عمومی در جستجوی پاسخی شفاف به ابهاماتی است که «عباس پالیزدار»، عضو کمیته تحقیق و تفحص از قوه قضایه در مجلس هفتم، مطرح کرده است. مردم می‌خواهند بدانند چقدر از صحبت‌های او واقعیت دارد و چه میزان از آن‌ها زایشدهٔ ذهن گوینده است.

تا زمانی که اطلاعات دقیق و شفاف در این زمینه ارائه نشود، نمی‌توان درباره‌ی میزان فساد رخ داده در سال‌های گذشته به‌درستی قضاوت کرد. تنها راه شفاف‌سازی، ورود دستگاه‌های مرتبط به این مسئله و ارائه مدارک مستند است تا فضای عمومی به سمت شفافیت حرکت کند.

در میان این گفت‌وگوهای جنجالی، یک خواننده قدیمی هم سوآلی بنیادی و ساده مطرح کرده است؛ سوآلی که پاسخ دادن به آن نیاز به اسناد و مدارک پیچیده ندارد و مسئولان می‌توانند فردا پاسخ آن را اعلام کنند. «جواد یساری» در مراسم تجلیل از خود، با اشاره به ممنوع‌الفعالی‌اش گفت: «من عاشق خوانندگی‌ام و فقط می‌خواهم با مجوز بخوانم، من بچه‌ی تهرانم و اهل همین‌جا،م، جایی نمی‌روم. اگر اشتباه خواندم، در گوشم بگویند این را نخوان، جرمم چیست؟»

سوآلی ساده و صریح: جرم جواد یساری چیست و اجازه نمی‌دهند کنسرت برگزار کند یا آلبومی منتشر کند؟ موسیقی او چه تفاوتی با موسیقی جوانان امروزی دارد؟ یساری هم مانند بسیاری از خوانندگان پیش از انقلاب، می‌توانست به خارج از کشور برود و کار خود را ادامه دهد، اما تصمیم گرفت بماند و در ایران فعالیت کند. او امیدوار بود که ایران پس از انقلاب، امکان کار کردن داشته باشد. چرا با امید او چنین برخوردی شد؟



به اجازه می‌دهند بخواند و نه پاسخی می‌دهند. حداقل می‌توانند رک و راست به او بگویند که صدایش، سبک کارش یا شخصیتش مورد قبول نیست و به این دلیل نمی‌تواند کار کند. این گونه دست‌کم تکلیفش روشن است و مجبور نیست با انتظار برای روزی که شاید دوباره بر صحنه برود و برای مردم بخواند، به سر ببرد.

برای عاشقان هنر، نرسیدن به آرزو چیزی جز مرگ تدریجی نیست. داستان «حیب» را به یاد آورید؛ به این امید آن‌تا در وطن بخواند اما انتظار، جان او را گرفت.

پس از گذشت ۴۶ سال از انقلاب، هنوز برخی مدیران فرهنگی در همان دوران واکمن و ویدیو ماندند،ام و فکر می‌کنند با شنیدن صدای یساری، مردم یاد گذشته خواهند افتاد. آن‌ها تصور می‌کنند سانسور و فیلتر هنوز می‌تواند موثر باشد، درحالی‌که نمی‌دانند هر اثر سانسور شده‌ای را می‌توان در فضای مجازی به سرعت پخش کرد. گذشت زمانی که مدیر فیلم یا کتاب را برای کشوی میز اتاق خود می‌گذاشت و اجازه انتشار به آن نمی‌داد و دست نویسنده و کارگردان هم به جای بند نبود. دنیا عوض شده است ولی مدیران فرهنگی ایران نه!

امیدوارم به زودی جواد یساری، عباس قادری و دیگر خوانندگان ممنوع‌الکار را روی صحنه ببینیم. به قول معروف، آرزو بر جوانان عیب نیست! فرهنگی ایران نه!

امیدوارم به زودی جواد یساری، عباس قادری و دیگر خوانندگان ممنوع‌الکار را روی صحنه ببینیم. به قول معروف، آرزو بر جوانان عیب نیست!

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب
لیدا احمدی مقدم به شماره شناسنامه ۰۷۴۴۷۲-۳۶۷۰ رشته کارشناسی حسابداری صادره از واحد دانشگاهی آزاد فومن و شفت مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

محمدرضا هوشیار فرزند محمدعلی به شماره

شناسنامه ۴۷۰۷ صادره از رشت و کدملی ۷۱۰۹۴۵۸۷۱۰۹۴ متولد ۱۳۶۵ که مدارک گواهی موقت کاردانی تکنولوژی تولیدات گیاهی و دانشنامه کارشناسی ناپیوسته مهندسی تولیدات گیاهی و فارغ التحصیل از دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

توضیح معاون دفتر رئیس‌جمهور درباره یک ملاقات

معاون ارتباطات دفتر رئیس‌جمهور در واکنش به حاشیه‌های مطرح شده در فضای مجازی درباره یک ملاقات جمعی با رئیس‌جمهور، گفت: در میان انبوه جلسات دکتر پزشکیان حضور افرادی با دیدگاه‌های مختلف در یک جلسه عمومی هرگز به معنی تأیید دیدگاه‌های شخصی افراد نیست.

سیدمهدی طباطبایی با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

«حاشیه‌هایی که درباره یک ملاقات با آقای رئیس‌جمهور در فضای مجازی ایجاد شده، دقیق نیست، در

دکتر مصطفی دادنده در جریان مراسم رونمایی از مجسمهٔ او در تهران

معاون اطلاعات انرژی، صنعت و معدن مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در گزارشی با عنوان «بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور (۱۰)» تبصره «۳» نفت و روابط مالی آن با دولت» آورده است که

لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ در وضعیتی توسط دولت تدوین می‌شود که کشور با ناترازی‌های رو به گسترش در تمامی حامل‌های انرژی از جمله گاز طبیعی، برق و بنزین روبه‌رو است. در سال ۱۴۰۱ میزان ناترازی گاز طبیعی در اوج مصرف به ۳۱۵ میلیون مترمکعب در روز رسید و اگرچه به‌واسطه افزایش دما در سال ۱۴۰۲ این عدد به حدود ۲۸۰ میلیون مترمکعب در روز کاهش یافت، اما همچنان چالش ناترازی گاز طبیعی در کل سال به‌ویژه ماه‌های سرد وجود دارد.

این گزارش ادامه می‌دهد: از سوی دیگر مصرف سوخت مایع در نیروگاه‌های حرارتی افزایش یافته و در زمان حاضر ذخایر گازوئیل و نفت‌کوره نیروگاه‌ها در ۶ ماهه اول ۱۴۰۳ نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش پیدا کرده و افزایش ناترازی گاز و عدم امکان تأمین سوخت مایع جایگزین، چالش‌هایی را برای تأمین برق در زمستان به وجود آورده است.

این گزارش بیان می‌کند: در حوزه تأمین بنزین نیز کسری وجود دارد و بی‌توجهی به سیاست‌های مدیریت مصرف، منجر به اجبار به واردات و خرید محصولات مرتبط از واحدهای داخلی شده است، ازاین‌رو انتظار می‌رود تدوین لایحه بودجه و احکام آن متناسب با وضعیت ناترازی انرژی و چالش‌های آن باشد و راهکارهای برای مدیریت و کاهش ناترازی در آن مدنظر قرار گرفته باشد. همچنین با توجه به اینکه برنامه هفتم پیشرفت در سال جاری به تصویب رسیده است، انتظار می‌رود بودجه به‌عنوان برشی یک‌ساله از قانون برنامه هفتم در راستای تکالیف و تحقق اهداف کمی برنامه هفتم تدوین شود.

در این گزارش آمده است: تبصره «۳» لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ با ۱۲ بند به‌صورت اختصاصی به نفت و روابط مالی آن با دولت می‌پردازد. همچنین در بخش هفتم لایحه، جدول مفروضات منابع و مصارف عمومی دولت در سال ۱۴۰۴ لحاظ شده که بخش عمده‌ای از آن مرتبط با حوزه نفت و گاز است. نکته قابل‌توجه درباره لایحه بودجه ۱۴۰۴، یکپارچه‌سازی تمامی منابع تحت عنوان بودجه عمومی است و به این ترتیب منابع خارج از سقف بودجه مانند منابع حساب هدفمندی یارانه‌ها نیز برای اولین‌بار طی سالیان اخیر به سرجمع منابع عمومی بودجه افزوده شده است و دیگر تبصره و جدول منابع –مصارفی برای حساب هدفمندی یارانه‌ها که عمدتاً متشکل از منابع حاصل از فروش فرآورده‌های نفتی و فروش داخلی گاز طبیعی بود در لایحه بودجه در

دکتر مصطفی دادنده در جریان مراسم رونمایی از مجسمهٔ او در تهران

بحران تولید و قطع برق



نظر گرفته نشده است.

این گزارش توضیح می‌دهد: از مجموع حدود ۲۱۰۷ هزار میلیارد تومان درآمدهای نفتی دیده‌شده در لایحه بودجه که سهم ۲۵ درصدی از کل منابع عمومی بودجه دار، حدود ۵۰۹ هزار میلیارد تومان به‌عنوان سهم دولت از درآمدهای حاصل از صادرات نفت خام، میمانات گازی و گاز طبیعی دیده شده است که با احتساب سهم استقراض شده از صندوق توسعه ملی، این سهم به ۴۴ درصد و مجموعاً به حدود ۱۰۵۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد، اما اگر لایحه بودجه مانند قوانین بودجه سالیان اخیر استاندارد شود، سهم درآمدهای نفتی دولت از بودجه عمومی معادل ۱۵ درصد خواهد بود که این رقم در سال گذشته ۲۳ درصد بوده است. این گزارش خاطرنشان می‌کند: با توجه به میزان تولید فعلی نفت خام، برآورد هدف تولید ۳۷۵۰ هزار بشکه نفت خام محل تردید است و متعاقب آن تحقق صادرات نفت خام و میمانات گازی درنظر گرفته‌شده مجموعاً به‌میزان ۱۸۵۰ هزار بشکه در روز که سهم دولت ۱۲۵۰ هزار بشکه در روز است نیز دور از انتظار خواهد بود.

این گزارش ادامه می‌دهد: علاوه‌بر وضعیت تولید نفت کشور، با بررسی پیش‌بینی‌ها از بازار نفت برای سال آتی، احتمال کاهش میزان صادرات نفت ایران نیز وجود دارد. پیش‌بینی می‌شود سناریوهای کمیته، بیشینه قیمت محتمل نفت صادراتی ایران برای سال بعد به‌ترتیب برابر ۵۳، ۷۵ و ۶۳ دلار در هر بشکه باشد و میزان صادرات کمتر از حجم درنظر گرفته‌شده در لایحه بودجه باشد.

دکتر مصطفی دادنده در جریان مراسم رونمایی از مجسمهٔ او در تهران

چوب لای چرخ انتصابات با قانون عدم به کار گیری افراد در مشاغل حساس

مدیران و حتی استانداران جلوگیری شود و استعلام برخی را با تاخیر پاسخ می‌دهند یا پاسخ نمی‌دهند. همین حرف‌ها و بهانه‌ها را در روزنامه‌ها و رسانه‌های تندرو می‌بینیم. معنای وفاق این نیست که افراد فقط از اردوگاه رقیب یعنی به دولت آقای پزشکیان بیایند. نیروهایی که طرفدار آقای پزشکیان هستند و کسانی که در ستاد ایشان فعال هستند بعضاً در صلاحیت شدند و یا نمی‌گذارند کار کنند و متأسفانه رقیب در این موارد به طور کامل از ابزارشان استفاده می‌کنند. وفاق به معنای این است که همه با هم باشیم اما جریان رقیب با ابزاری که در اختیار دارد می‌گوید همه با من و آن‌هایی که من را قبول دارند می‌توانند با سیستم من کنار بیایند حضور داشته باشند.

می‌روی توضیح کرد: آقای رئیس‌جمهور قول دادند که مذاکرات را انجام داده، برجام را احیا کرده و مسئله FATF را حل کنند. در رابطه با منطقه هم قرار شد مناسبات را تقویت کنند. اما امروز تقریباً رسانه‌های وابسته به جریانی که در انتخابات نه شنیدند و رای نیاوردند تلاش می‌کنند از طریق ابزارها و امکاناتی که دارند، مقاومت کنند. باید این مسیر باز شود و بگذارند همه بیابند نه آنکه فقط آن‌های بیابند که خودشان قبول دارند. نزدیک به یکی دو دهه است که کشور را در انحصار خود گرفتند. آن‌هایی که بیرون بودند را قبول نمی‌کردند و از حضورشان در سازمان‌هایی مثل نظام مهندسی، نظام پزشکی، اتاق بازرگانی و … جلوگیری می‌شد. حالا باید تلاش شود که برای مصلحت کشور با مهم‌مکاری و وفاق داشته باشیم.

این فعال سیاسی گفت: باید موانع حضور نیروهای اصلاح‌طلب، جوانان با سواد و خوش فکر، زنان، و ایرانیان مقیم خارج از کشور حذف شود و دغدغه رفت و آمد این افراد برطرف شود. باید این موانع بیشتر رفع شود تا همه بتوانند بیایند. واقعیت آن است که اصلاح‌طلبان همواره گفتند که آنقدر چالش‌های کشور گسترده، عمیق و بزرگ است که اگر

دکتر مصطفی دادنده در جریان مراسم رونمایی از مجسمهٔ او در تهران

نزدیکی محتاطانه ایران و عربستان سعودی

وبگاه «دویچه وله» آلمان به بهانه سفر رئیس ستاد کل ارتش عربستان سعودی به ایران، با اشاره به روند ترمیم مناسبات بین دو رقیب عمده منطقه ای، نوشت: پس از توافق بر سر عادی سازی روابط بین ایران و عربستان سعودی که با میانجیگری چین در سال ۲۰۲۳ انجام شد، این دو رقیب منطقه ای خواهان تعمیق روابط خود هستند.

سفر عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران به ریاض پایتخت عربستان سعودی در اوایل مهرماه امسال حکایت از توسعه روابط دو کشور دارد. وی در این سفر با محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی نیز دیدار کرد. دو کشور رقیب منطقه ای، از دهه ها پیش با یکدیگر رقابت دارند و طی نیم قرن گذشته این رقابت در برهه هایی حالت خصومت و دشمنی هم یافته است.

تنش‌ها بین دو کشور از درک متفاوتی از نقش سیاسی دین سرچشمه می‌گیرد. بعد از انقلاب سال ۱۳۵۷، رویکرد ایران به اسلام از منظر انقلاب اجتماعی بود. جمهوری اسلامی ایران پس از انقلاب خود را به کانون رهبری جهان تشیع با رویکردی انقلابی تبدیل کرد.

به توبه خود، خاندان سلطنتی عربستان که سنی هستند، در درجه اول بر نقش مذهب برای حفظ قدرت خود متکی هستند. این کشور ادعای رهبری خود در منطقه و جهان اسلام را بر اساس نقش خود به عنوان متولی اماکن مقدس در مکه و مدینه (دارالدن املی طی سال های گذشته محمد بن سلمان از این نقش فاصله گرفته و به دنبال مدرنیزاسیون عربستان سعودی و به عقب راندن نقش دین در جامعه سعودی است.) مواضع مختلف دو کشور رقیب به ویژه در جریان اعتراضات «بهارعربی» در سال ۲۰۱۰ آغاز شد و در سراسر منطقه گسترش یافت، آشکار شد. عربستان سعودی نگران این بود که ایران جنبش‌های اعتراضی را شکل داده و از آنها به عنوان ابزاری برای تغییر حکومت های عربی منطقه استفاده کند.

علیرغم تمام لفاظی ها در مورد نزدیکی، دو کشور به طور غیرمستقیم در یمن در دو جبهه کاملاً مخالف و متضاد قرار دارند؛ جایی که شبه نظامیان شیعه حوثی (انصارالله) تلاش کردند تا دولت «عبدربه منصور هادی» و فرد نزدیک به عربستان سعودی را سرنگون کنند و بخش های زیادی از کشور را تحت کنترل خود درآورند.

در حالی که ایران از حوثی‌ها حمایت کرده و می‌کند، عربستان سعودی اتلافی از کشورهای عمده‌تا سنی را رهبری کرد که از سوی غرب نیز– عمدتاً ایالات متحده – برای جنگ و حمله به یمن حمایت می‌شد.

یکی از انگیزه های ائتلاف عقب راندن نفوذ ایران بود. مستقر در برلین، معتقد است که نزدیکی کنونی بین ایران و عربستان سعودی مزایای متعددی از دیدگاه عربستان سعودی دارد.

وی به دویچه وله گفت که پس از حمله مستتب به ایران به تاسیسات نفتی عربستان (آرامکو) در سال ۲۰۱۹، ریاض متوجه شد که نمی‌تواند کاملاً به آمریکا تکیه کند و باید مسائل را با همسایه ایرانی خود حل کند. وی افزود، در ریاض، ثبات منطقه ای بیش نیاز یک اقتصاد موفق بر اساس وابستگی یک طرفه به نفت تلقی می‌شود.

سنان گفت: «ریاض همچنین می‌خواهد به دیگری در یمن و به ویژه حملات حوثی ها به قلمرو عربستان پایان دهد. از این نظر، امید است که ایران بتواند با استفاده از نفوذ خود بر شبه نظامیان یمن در تحقق این امر به ریاض کمک کند.»

با این حال، حمیدرضا غزیزی از موسسه آلمانی امور بین‌الملل و امنیت (SWP) مستقر در برلین، گفت که باید دید ایران چه میزان تأثیر واقعی بر حوثی‌ها دارد.

او به دویچه وله گفت که بعید است ایران بتواند هر حرکت مورد نظر خود را به حوثی ها دیکته کند؛ اما افزود که هم ایران و هم حوثی‌ها به دنبال تحقق منافع یکدیگر هستند و این می‌تواند به آتش‌بس مداوم در یمن کمک کند.

غزیزی افزود: ایران با نزدیک شدن به عربستان سعودی به دنبال منافع ملموس خود است.

او گفت: «سال‌ها تحریم و سوء مدیریت اقتصادی، فساد» به شدت به ایران ضربه زده است. ایران نگران افزایش چالش‌های اقتصادی و به تبع آن ناآرامی های اجتماعی است.

او گفت از آنجایی که ایران نتوانسته است با غرب در مورد هسته‌ای به توافق برسد و تحریم‌های اقتصادی را لغو کند، به دنبال راه‌های دیگری برای جبران است، به‌عنوان مثال تلاش برای ادغام در سازمان‌های چندجانبه مانند بریکس و سازمان همکاری شانگهای و نیز بهبود روابط با همسایگانی مانند عربستان سعودی.»

غزیزی توضیح داد که ایران همچنین نگران منافع امنیتی خود است. حتی قبل از نزدیکی ایران و عربستان سعودی که با میانجیگری چین انجام شد، «نشانه های فراینده ای وجود داشت که نشان می داد عادی سازی بین عربستان سعودی و اسرائیل ممکن است قریب الوقوع باشد. . . . بنابراین ایران واقعا از پتانسیل یک ائتلاف بین کشورهای عربی و اسرائیل بر ضد ایران نگران بود و بهترین راهی که آنها فکر می کردند می توانست از تشکیل چنین ائتلافی جلوگیری کند این بود که با خود کشورهای عربی ارتباط برقرار کنند. او این اقدام را «تنش زدایی به عنوان بازدارندگی» توصیف کرد.

غزیزی با اشاره به اینکه ریاض از راه حل دو دولتی برای اسرائیلی ها و فلسطینی ها حمایت کرده است، گفت: در حال حاضر، تلاش های عادی سازی عربستان سعودی با اسرائیل مانند دوران قبل از ۷ اکتبر ۲۰۲۲، دیگر موضوعیتی ندارد.

وی با این حال تأکید کرد که عربستان سعودی هیچ قصدی برای مخالفت با اسرائیل یا ایجاد این تصور که با نزدیک شدن به ایران از عربستان سعودی می‌خواهد میانجی باشد

از نظر سنان عربستان سعودی می‌خواهد به عنوان یک میانجی با همه بازیگران، پل‌هایی را ایجاد کند.

او توضیح داد: « قطر عملکرد مشابهی را انجام می دهد. عربستان سعودی به طور سنتی در این امر محتاط بوده است، اما اکنون به نظر می رسد خود را به عنوان بازیگری نشان می دهد که کانال های ارتباطی با تهران را باز نگه می دارد.»

سنان افزود: «پیام‌های آمریکایی‌ها به ایرانی‌ها بیشتر از طریق سعودی‌ها ارسال شده است. این بخش مهمی از سیاست و دیپلماسی منطقه‌ای عربستان در آینده خواهد بود.»

غزیزی نیز چنین دیدگاهی دارد. او فکر می‌کند که بهبود روابط ایران و عربستان می‌تواند به ثبات بلندمدت منطقه کمک کند و تهران درک کرده است که نزدیکی به نفع همه طرف‌ها است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید:

آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی – جنب شهرک مسکونی زیتون (نیروگاه قدیم) شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی – جنب شهرک مسکونی زیتون (نیروگاه قدیم) شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی – جنب شهرک مسکونی زیتون (نیروگاه قدیم) شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی – جنب شهرک مسکونی زیتون (نیروگاه قدیم) شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان



صلح جو:خدمت اینارگرا نه پرستاران در جامعه قابل تقدیر است



حضرت زینب کبری (س) می تواند الگوی ایثار و گذشت برای جامعه پرستاران باشد.
به گزارش ارسالی خبرنگارگاز معین ، حسین صلح جو عضو شورا با اشاره به در پیش بودن روز ولادت حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار از زحمات و تلاشهای این قشر

زحمتش قدردانی و اظهار کرد: میلاد حضرت زینب(س) فرصتی است تا خلاقیتی به پرستاران دلسوز بگوییم که به عنوان مدافعان سلامت جان خود را کف دست گرفته‌اند و برای نجات جان بیماران فداکاری می کنند.

وی ادامه داد:گرچه حرفه پرستاری از مشاغل حساس و دشوار است اما در شرایط شیوع ویروس کرونا، زحمات و ایثارگری های پرستاران چند برابر شد و آنان را به مبارزان خستگی ناپذیر و جان برکف خط اول ایثار و فداکاری برای سلامت جامعه تبدیل کرد.

صلح جو همچنین یاد و خاطره شهدای مدافع سلامت را گرمای داشت و ادامه داد: تقدیم بیش از ۳۳۰ شهید از جامعه پرستاران و کادر درمان در ایام کرونا مؤید رشادت، پایداری و از خودگذشتگی این قشر و روز رویداد دارند.

وی حضرت زینب(س) را به عنوان اسوه صبر و استقامت ذکر کرد وگفت:ایشان الگوی بزرگ برای پرستاران خواهد بود و این‌شاهد این قشر منش و رفتار و اخلاق این بانوی بزرگوار را الگو و سرلوحه کاری خود قرار دهند.

این عضو شورا همچنین از تلاشها و زحمات اینارگرا نه پرستاران و مدافعان سلامت قدردانی کرد.

آمادگی لازم استان جهت تهیه و تامین زنجیره گندم، آرد و نان در شرایط بحران
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان گفت: آمادگی لازم جهت تهیه و تامین زنجیره گندم، آرد و نان استان در وضعیت بحرانی و اضطرابی، با رعایت اصول پانفادغیرعامل را داریم.

به گزارش روزنامه معین، ولی اله زمانی در تشریح جزئیات این خبر، اظهار کرد: در حال حاضر حدود ۱۵۷۰ واحد ناوابسی فعال بربری، سنگگ، لوش و تافتان در سطح استان زنجان مشغول به پخت نان می باشند.

زمانی افزود: از منظر پانفدند غیرعامل و مدیریت بحران در وضعیت اضطرابی، واحدهای ناوابسی دوگانه سوز و سیار وارد چرخه تولید نان در سطح استان زنجان می‌شوند.

وی اظهار داشت: با توجه به تعدیل و کاهش برق کارخانجات آردسازی و اهمیت و حساسیت لازم در تولید آرد و نان، جداسازی فیلدر برقی برخی از کارخانجات آردسازی صورت پذیرفت.

ولی اله زمانی عنوان کرد: دستگاه دیزل ژنراتور با توان ۲۵۰ KVA به منظور جلوگیری از قطعی برق و پشتیبانی و تامین برق اضطراری جهت ذخیره سازی و تامین گندم مورد نیاز استان، وارد چرخه پانفدند غیرعامل سلولی غیرزیر زنجان اضافه شده است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان گفت: با برنامه ریزی انجام شده گندم خریداری شده از کشاورزان در محل کارخانجات آردسازی و سیلوهای بخش دولتی و خصوصی بصورت پراکنده در سطح استان با رعایت موارد حفاظتی و کنترلی برای ذخیره سازی و تامین گندم مورد نیاز در طول سال ذخیره و نگهداری می‌شودوی بیان کرد: بازدیدهای مستمر در راستای صحت سنجی و راستی آزمایی و استقرار موتور برقی، شمعل و مخازن سوخت و آب در واحدهای دوگانه سوز و سیار جهت استفاده در وضعیت های اضطراری و بحرانی صورت می‌پذیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان قزوین: رژیم صهیونیستی همه مرزهای اخلاقی و انسانی را زیر پا گذاشته است



مدیرکل آموزش و پرورش استان قزوین گفت: رژیم سفاک صهیونیستی همه مرزهای اخلاقی و انسانی را زیر پا گذاشته و در طول این مدت هزاران کودک و زن معلوم و بی‌گانه را به شهادت رسانده است.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین:بثقی سیاهکالی مرادی در ماهش «پوران مقاومت» اظهار کرد: هر انسان آزاده آگاه و بصیری که در یک سال گذشته بیچارهٔ مربوط به جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم معلوم غزه و لبنان بوده یا مشاهده سختمهای جانکوار و غیر انسانی رنج و کشتار بی‌رحمانه آن‌ها نشانی به درد آمده است.

وی افزود: رژیم سفاک صهیونیستی همه مرزهای اخلاقی و انسانی را زیر پا گذاشته و در طول این مدت هزاران کودک و زن معلوم و بی‌گانه را به شهادت رسانده است، جای تأسف دارد که هرگز از قیامات انجام شده هم احساسی نماند و پشیمانی نگرده است.

دبیر شورای آموزش و پرورش استان قزوین با انتقاد از رفتار دوگانه مجامع بین‌المللی و به ویژه دولت‌های اروپایی و آمریکایی در برابر جنایات رژیم صهیونیستی خاطرنشان کرد: تنها دولتی که به صورت شفاف از مردم معلوم غزه و لبنان اعلام حمایت کرده ملت مسلمان ایران است.

سیاهکالی مرادی اضافه کرد: پس از آنکه مقام معظم رهبری کمک به مردم فلسطین و لبنان را در هر انسان مسلمان و آزاده‌ای فرض و واجب دانستند ایرانیان همیشه در صحنه اتفاق بزرگی را در کل کشور رقم زدند.

وی ادامه داد: مردم استان قزوین به ویژه بانوان با اهدای طلای خود نزدیک به ۱۴ میلیارد تومان به جبهه مقاومت کمک کردند و در این میان فرهنگیان قزوینی هم مثل همیشه همراه و همدل بوده و هر شنند بنابر شرایط و بضایعتی که داشتند در این مسیر همدلی همراه شدند که از جمله آن اهدای قطعه زمینی توسط معلم پیشکسوت قزوینی و اهدای طلا و موارد دیگر توسط فرهنگیان در مناطق چهاره گانه استان قزوین در لیک به نامی رهبری است.

دیدار مدیر کل بنیاد مسکن با جهانی فر مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان

خسروی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گلستان به همراه تعدادی از کارشناسان با جهانی فر مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان در خصوص ایجاد تعامل بین دو دستگاه دیدار کرد.خسروی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان به همراه تعدادی از کارشناسان با جهانی فر مدیر کل ثبت اسناد و املاک گلستان دیدار کرد.در این دیدار که با حضور جمعی از کارشناسان دو اداره برگزار شد ، در خصوص رفع موانع و مشکلات اداری بین دو دستگاه و ایجاد تعامل و هم افزایی بیشتر مواردی مطرح و امار عملکرد صدور اسناد مالکیت روستایی در استان گلستان مورد ارزیابی قرار گرفت.این جلسه مصوباتی داشت که مقرر گردید به واحدهای ثبتی و ادارات بنیاد مسکن شهرستانها جهت برون رفت از مشکلات و موانع ابلاغ گردد و بر استمرار تشکیل جلسات بصورت هفتگی دو دستگاه تاکید شد.

نمایشگاه اصفهان؛ میزبان تکنولوژی های نوین کشاورزی

این تنوع جغرافیایی نشان‌دهنده اهمیت و جایبیت این رویداد برای فعالان حوزه کشاورزی در سراسر کشور است. برگزاری این نمایشگاه، در راستای یکی از مهم‌ترین اهداف توسعه پایدار در جهان است. با توجه به چالش‌هایی نظیر تغییرات اقلیمی، کمبود منابع آب و افزایش جمعیت، تأمین امنیت غذایی به یکی از اولویت‌های اساسی دولت‌ها تبدیل شده است.

نمایشگاه کشاورزی اصفهان می‌تواند بستری برای بحث و تبادل نظر در خصوص راهکارهای نوین برای افزایش بهره‌وری و کاهش ضایعات غذایی باشد.

در تاریخ ۲۲ تا ۲۵ آبان ماه سال جاری، بیست و سومین نمایشگاه کشاورزی اصفهان در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی این استان برگزار خواهد شد. این رویداد مهم، فرصتی مناسب برای معرفی آخرین دستاوردها و تکنولوژی‌های نوین در حوزه کشاورزی به شمار می‌آید و انتظار می‌رود که با حضور فعالان این صنعت، زمینه‌های همکاری و تبادل اطلاعات فراهم شود.در این دوره حدود ۶۰ درصد از مشارکت‌کنندگان از خارج از استان اصفهان و ۴۰ درصد دیگر از داخل این استان حضور خواهند داشت. استان‌های تهران، خراسان رضوی، یزد، مازندران، گلستان، آذربایجان شرقی و غربی، کردستان، مرکزی، خراسان جنوبی، قم، کرمانشاه لرستان، خوزستان، خراسان شمالی، فارس و قزوین نمایندگان آن را در این رویداد دارند.



همچنین، بهره‌گیری از سیستم‌های آبیاری هوشمند و تکنیک‌های مدرن کشت می‌تواند به حفظ منابع آب کمک شایانی کند. نمایشگاه کشاورزی اصفهان می‌تواند مجلسی برای معرفی این تکنیک‌ها و جنبه توجه سرمایه‌گذاران به سمت پروژه‌های نوین در این حوزه باشد.علاوه بر این، برگزاری کارگاه‌ها و سمینارهای تخصصی در حاشیه نمایشگاه می‌تواند به ارتقاء سطح آگاهی فعالان صنعت کشاورزی کمک کند. این برنامه‌ها فرصتی برای تبادل نظر میان متخصصان و تولیدکنندگان فراهم می‌آورد تا تجربیات خود را در زمینه‌های مختلف با یکدیگر به اشتراک بگذارند.

در نهایت، امید است که بیست و سومین نمایشگاه کشاورزی اصفهان با جذب حداکتری مشارکت‌کنندگان و بازدیدکنندگان، بتواند گامی مؤثر در راستای توسعه پایدار بخش کشاورزی کشور بردارد. این رویداد نه تنها به معرفی محصولات و خدمات جدید کمک می‌کند بلکه می‌تواند زمینه‌ساز همکاری‌های بین‌المللی در حوزه کشاورزی نیز باشد. با توجه به چالش‌های موجود در این بخش، برگزاری چنین رویدادهایی ضرورت دارد تا بتوانیم به سمت آینده‌ای پایدارتر حرکت کنیم.

در دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با فرمانداران استان مطرح شد: نقش ویژه فرمانداران در افزایش آگاهی و ارتقای فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی

با اشاره به تجربه سال‌های گذشته، همکاری و هماهنگی نزدیک میان شرکت گاز استان اصفهان و مسئولان محلی به‌ویژه فرمانداران در افزایش آگاهی و ارتقای فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی؛ از اهمیت بالایی برخوردار است.

به گزارش روابطعمومی شرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در گردهمایی فرمانداران استان اصفهان، ضمن بیان مطلب فوق، افزود: یکی از مهم‌ترین اولویت‌های ما در زمینه سرد سال، تأمین پایدار جریان گاز بوده که این امر تنها با همکاری همه‌جانبه و مصرف بهینه امکان‌پذیر است. عسکری با بیان این‌که تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد

تا با مدیریت بهینه منابع، مردم استان اصفهان بدون هیچ مشکلی فصول سرد سال را سپری کنند، تصریح کرد: فرمانداران باتوجهبه قدرت اجرایی و نظارتی خود، می‌توانند به طور مستقیم در هدایت سیاست‌های انرژی و ترویج مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در بین مردم و بخش‌های مختلف جامعه مؤثر واقع شوند و با اقداماتی همچون تدوین و اجرای برنامه‌های آموزشی و فرهنگی، نظارت بر رعایت استانداردهای ایمنی، تسویق به استفاده از فناوری‌های نوین و بهینه‌سازی مصرف انرژی، ایجاد هم‌افزایی بین دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی و پیگیری و ارزیابی مستمر طرح‌های بهینه‌سازی و نقش ویژه‌ای ایفا کنند. مدیرعامل شرکت گاز استان

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان خبر داد: برگزاری نخستین جشنواره ملی مبلمان شهری اصفهان با تمرکز ویژه بر خلاقیت و نوآوری

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان گفت: نخستین جشنواره ملی مبلمان شهری اصفهان به‌طور ویژه بر خلاقیت و نوآوری تمرکز دارد و از طراحان، دانشجویان و تولیدکنندگان دعوت می‌کند تا جدیدترین طرح‌ها و ایده‌ها را برای طراحی نیمکت‌ها ارائه دهند. مجید قنادیا با اعلام این‌ خبر گفت: نخستین مبلمان شهری اصفهان به‌صورت مسابقه به همراه نمایشگاه و با هدف ایجاد بستری مناسب برای مشارکت طراحان و صاحبان ایده در زمینه طراحی مبلمان شهری، شناسایی استفاده‌های خلاق و بهبود کیفیت رفاه شهروندان به کمک مبلمان شهری در فضاهای عمومی برگزار می‌شود و طرح‌های برگزیده با شرایط نمایش توسط طراحان نمونه‌سازی و در شهر به نمایش گذاشته می‌شود. وی افزود: این جشنواره که برای نخستین‌بار در اصفهان برگزار می‌شود، به‌طور ویژه بر خلاقیت و نوآوری تمرکز دارد و از طراحان، دانشجویان و تولیدکنندگان دعوت می‌کند تا جدیدترین

نیازها و سلیقه عمومی را در طراحی‌های خود لحاظ کنند. قنادیا با بیان اینکه این رویداد در قالب یک ورکشاپ و نمایشگاه در دانشگاه‌های اصفهان برگزار می‌شود که در آن دانشجویان و علاقه‌مندان به طراحی صنعتی و مبلمان شهری می‌توانند با فرایند طراحی نیمکت‌ها آشنا شوند، گفت: این ورکشاپ فرصتی است تا شهروندان و دانشجویان با اهمیت طراحی صنعتی و ماهییم آن در حوزه مبلمان شهری آشنا شوند.

وی اضافه کرد: در این فرایند، نیمکت‌ها تنها به‌عنوان یک عنصر ساده از مبلمان شهری دیده نمی‌شود، بلکه به جنبه‌های مختلفی همچون اقلیم، ارگونومی، راحتی و دسترسی برای گروه‌های

وی خاطر نشان کرد: علاقه‌مندان برای ارسال پروپوزال و آثار خود تا بیست‌وپنجم آبان سال جاری فرصت دارند آثار خود را به نشانی <http://zibasazi.isfahan.ir> ارسال کنند.

مدیر کل کمیته امداد استان اصفهان:حمایت ویژه فولاد مبار که در حوزه مسئولیت اجتماعی با رویکرد توانمندسازی قابل تقدیر است

زارع خاطر نشان کرد: توانمندسازی، ترویج ازدواج آسان و حمایت از نوجوسان به عنوان یکی از ارکان اصلی فعالیت در کمیته امداد استان دنبال شده و امیدواریم که بتوانیم در این مسیر همراهی خیرین و شرکتهایی که در راستای مسؤلیت اجتماعی فعالیت دارند را داشته باشیم.

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با قدردانی از حمایت‌های فولاد مبار که گفت: به برکت این همراهی سالانه خدمات متناهیی با رویکرد توانمندسازی انجام شده و در تأمین منابع و جهت‌دهی به این حمایت‌ها با مجموعه فولادمبارکه تقاضنامه‌هایی امضا شده است.

وی ادامه داد: کمک به نخجگانی که سازندگان آینده این کشور هستند، تأمین مسکن، خدمات فرهنگی و تربیتی و ... از دیگر حمایت‌هایی بوده که با همکاری فولاد مبارکه انجام شده و امیدواریم این همکاری‌ها ادامه داشته باشد و برکات آن شامل حال مردم شود.



زنان نقش ویژه‌ای را در زمینه سازی ظهور بر عهده دارند. در ادامه این نشست، سرکار خانم دکتر اسرار احمدی کماتانی شرکت کننده در این نشست، مدیر امور بانوان و خانواده دانشگاه آزاد

اسلامی استان قزوین، ضمن تبریک فرا رسیدن میلاد حضرت زینب (س) و گرامی داشت روز پرستار و با تشکر از حمایت‌های دکتر زینالی و حجت الاسلام محبی در خصوص اهداف این نشست مطالبی را بیان کرد. در پایان، سرکار خانم زیبا باقری اسناد دانشگاه و مشاوره خانواده در خصوص نقش زنان در جامعه مطالبی را بیان داشت. پخش کلیپ از سخنان مقام معظم رهبری در خصوص نقش و اهمیت جایگاه زنان در جامعه از دیگر برنامه های این نشست بود.



رویداد «پرچم بر زمین نمی‌افتد» به یاد سیدحسین نصرالله در یزد برگزار شد



یزد - معین - به مناسبت اربعین سیدالشهدای مقاومت شهید سیدحسن نصرالله، رویداد «پرچم بر زمین نمی‌افتد» با عنوان «هفته هنر مقاومت ایران و لبنان» روز یکشنبه در یزد برگزار شد.

در این رویداد ۴۵ نفر از گروه‌های مختلف هنری استان در رشته‌های تولید محصول، طراحی پوستر، تصویرسازی، حجم، چیدمان، خوشنویسی، کتیبه‌نگاری، نگارگری، نقاشی و غیره حضور داشتند.

عضو شورای سیاست‌گذاری نهضت مردمی پوستر انقلاب اسلامی در این رویداد گفت: این رویداد همزمان با هفته هنر مقاومت ایران و لبنان در ۱۴ استان در حال برگزاری است.

«مجتبی مجلسی» هدف از برگزاری این رویداد را بزرگداشت یاد شهید سید حسن نصرالله و حمایت از مردم مبارز لبنان، تقویت و آموزش هنرمندان شهرهای مختلف در قالب برگزاری ورک شاپ در زمینه هنرهای نو بیان کرد.

وی اظهار کرد: اختتامیه رویداد یاد شده ۲۳ آبانماه در مشهد مقدس برگزار می‌شود و از برگزیدگان این رویداد تجلیل می‌گردد.

عضو شورای سیاست‌گذاری نهضت مردمی پوستر انقلاب اسلامی تصریح کرد:این شورا تاکنون هسته‌های هنری در شهرهای مختلف کشور چون اصفهان، شیراز، مشهد، قزوین و یزد راه اندازی کرده است.

وی خاطرنشان کرد: نهضت پوستر انقلاب اسلامی در واقع شامل جمعی از طراحان گرافیک و هنرهای تجسمی فعال در سطح کشور است که سعی دارند ایجاد هسته‌های هنری در شهرهای مختلف کشور را پایه‌گذاری و حمایت کند.

محمد حسین عظیمی نژاد، دبیر مجمع مردمی طراحان یزد موسوم به «ترنج» نیز با بیان این‌که مجمع مذکور به صورت هفتگی نشست‌هایی با عنوان «زیر درخت ترنج» را حول موضوع ودغدغه‌های شهری و اجتماعی و بین المللی برگزار می‌کند، گفت: رویدادی هنری «پرچم بر زمین نمی‌افتد» امروز یکشنبه ۲۰ آبانماه با حضور بیش از ۴۵ هنرمند گرافیست و هنرهای تجسمی در کتابخانه مرکزی یزد برگزار شد وی از شکل گیری گروهی قدرتمند از هنرمندان یزدی در حوزه گرافیک، گفت: این گروه بدون کمک و حمایت از جانب بخش خاصی گردهم آمده و در حال فعالیت است.

در این رویداد ۴۵ نفر از گروه‌های مختلف هنری استان در رشته‌های تولید محصول، طراحی پوستر، تصویرسازی، حجم، چیدمان، خوشنویسی، کتیبه‌نگاری، نگارگری، نقاشی و غیره حضور داشتند.

رویداد ملی «پرچم بر زمین نمی‌افتد» یک رویدادی ملی است که در راستای تجلیل از حماسه‌های دلیرانه رزمندگان جبهه مقاومت برگزار می‌شود.

مدیر عامل شرکت گاز استان زنجان مطرح کرد: افزایش ۱۸درصدی گازرسانی به نیروگاه‌های استان زنجان

مدیر عامل شرکت گاز استان زنجان از افزایش ۱۷٫۹۱ درصدی گازرسانی به نیروگاه های استان زنجان در نیمه نخست اسمال خبر داد.

رحیم سلیمانی نژاد گفت: مصرف گاز نیروگاه های استان زنجان در ۶ ماه اول سال بیش از ۸۴۶ میلیون و ۹۳۰ هزار متر مکعب ثبت شده است که این میزان نسبت به مدت مشابه پارسال، نزدیک به ۱۸ درصد افزایش یافته است.

مدیر عامل شرکت گاز استان زنجان ابراز کرد:افزایش تحویل گاز به نیروگاه های استان گامی مهم در کاهش آل‌پدنگی های زیست محیطی، صرفه جویی های اقتصادی و فراهم سازی زمینه تولید برق بیشتر است.

وی همچنین افزود: این شرکت در زمینه تحویل گاز به نیروگاه وسایع استان با تمام توان خود گام بر می دارد و امیدواریم بتوانیم زمینه های بهره مندی هرچه بیشتر صنایع استان از این انرژی پاک را فراهم کنیم.

ملایر در انتظار بردسازی در قطب تولید طلای سرخ همدان



ملایر خبرنگار حسن بشیرگنبد ی: ملایر به واسطه تولید سالانه ۵۰۰ کیلوگرم زعفران، رتبه اول استان را از نظر سطح زیر کشت این محصول کم

آبخر دارد. ۱۲۵ هکتار از اراضی ملایر زیر کشت زعفران است و از هر هکتار به‌صورت میانگین چهار کیلوگرم زعفران برداشت می‌شود.مشکلات فروش، بردسازی و بسته‌بندی زعفران ملایر، نداشتن یک تشکل و صنف مشخص و نبود متخصص کشت زعفران از مهم‌ترین مشکلاتی است که زعفران‌کاران ملایری با آن دست و پنجه نرم می‌کنند و با وجود این مشکلات هنوز هم پرچم کشت این طلای سرخ را در غرب کشور برافراشته نگه داشته‌اند.

در وصف مزایای گراترین لویه جهن همین بس که در این لوضع کم آبی، در طول سال

تتها دو بار آبیاری می‌شود؛ جالبتر اینکه زعفران از سال دوم به مدت پنج تا شش سال

بالاترین راندمان تولید زارد یرد یعنی با تهیه یکبار پیاز زعفران و کشت آن، می‌توانید تا شش

سال برداشت محصول داشته باشید؛ محصولی که هر گرم آن در حال حاضر بسته به نحوه

خشک کردن، بین ۱۲۰ تا ۱۷۰ هزار تومان به فروش می‌رسد.

مدیر جهاد کشاورزی ملایر به خبرنگار حسن بشیرگنبد گفت:با توجه به کاهش سطح

آبهای زیرزمینی، سوق دادن کشاورزان به سمت کشت محصولات کم آبربر یکی از

مهم‌ترین سیاست‌های سازمان جهاد کشاورزی است و زعفران نیز یکی از محصولاتی

است که صرفه اقتصادی بالایی دارد.علیرضا زنگنه: زعفران در سال دو بار آبیاری می‌شود

به همین دلیل یکی از محصولات خوب و کم آبربر است که می‌تواند در الگوی کشت

محصولاتی‌بی‌قاررگزیدند.کمیته اصلاح الگوی کشت رایکی‌از سیاست‌های جهاد کشاورزی

در راستای حفظ منابع آبی و ذخیره‌سازی آب، می‌داند و ادامه می‌دهد؛ کشت زعفران در اواخر

مردادماه صورت می‌گیرد و تا هفت سال قابل بهره‌برداری است و پس از هفت سال نیز

کشاورزان می‌توانند از فروش پیاز‌ها درآمد داشته باشند و پیاز‌ها به مزرعه دیگر انتقال دهند

و در مزرعه قبلی که زعفران کشت شده بود، محصولات دیگری کشت کنند

برگ سبز و سند کمپانی خودرو اینتجانب علی برارچانی

مردخی شماره ملی ۲۵۹۲۱۱۳۸۴۱ سواری پژوو ۴۰۵۵۷۵

جی ال ایکس ای ۱/۸ مدل ۱۳۸۶ رنگ تفره ای شماره

موتور ۱۰۵۶۹۱۶ شماره شاسی ۱۵۶۷۳۹۱۴۰۷ شماره

پلاک ۴۶ ایران ۲۹۳۰۴۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

سند و برگ سبز (شناسنامه) خودروی سواری سیتروئن

تیپ SX زانتیا سفید مدل ۱۳۸۸ خودروی انتظامی ۵۷۱

۱۸ د ایران ۴۹ به شماره موتور ۸۴۴۷۷ و شماره شاسی

۱۵۱۲۳۸۱۷۹۷۲۵ S۱ به نام رحیان تامرادی مفقود

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز و سند کمپانی خودرو اینتجانب علی برارچانی

مردخی شماره ملی ۲۵۹۲۱۱۳۸۴۱ سواری پژوو ۴۰۵۵۷۵

جی ال ایکس ای ۱/۸ مدل ۱۳۸۶ رنگ تفره ای شماره

موتور ۱۰۵۶۹۱۶ شماره شاسی ۱۵۶۷۳۹۱۴۰۷ شماره

پلاک ۴۶ ایران ۲۹۳۰۴۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

سند و برگ سبز (شناسنامه) خودروی سواری سیتروئن

تیپ SX زانتیا سفید مدل ۱۳۸۸ خودروی انتظامی ۵۷۱

۱۸ د ایران ۴۹ به شماره موتور ۸۴۴۷۷ و شماره شاسی

۱۵۱۲۳۸۱۷۹۷۲۵ S۱ به نام رحیان تامرادی مفقود

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز و سند کمپانی خودرو اینتجانب علی برارچانی

مردخی شماره ملی ۲۵۹۲۱۱۳۸۴۱ سواری پژوو ۴۰۵۵۷۵

جی ال ایکس ای ۱/۸ مدل ۱۳۸۶ رنگ تفره ای شماره

موتور ۱۰۵۶۹۱۶ شماره شاسی ۱۵۶۷۳۹۱۴۰۷ شماره

پلاک ۴۶ ایران ۲۹۳۰۴۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

سند و برگ سبز (شناسنامه) خودروی سواری سیتروئن

تیپ SX زانتیا سفید مدل ۱۳۸۸ خودروی انتظامی ۵۷۱

۱۸ د ایران ۴۹ به شماره موتور ۸۴۴۷۷ و شماره شاسی

۱۵۱۲۳۸۱۷۹۷۲۵ S۱ به نام رحیان تامرادی مفقود

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز و سند کمپانی خودرو اینتجانب علی برارچانی

مردخی شماره ملی ۲۵۹۲۱۱۳۸۴۱ سواری پژوو ۴۰۵۵۷۵

جی ال ایکس ای ۱/۸ مدل ۱۳۸۶ رنگ تفره ای شماره

موتور ۱۰۵۶۹۱۶ شماره شاسی ۱۵۶۷۳۹۱۴۰۷ شماره

پلاک ۴۶ ایران ۲۹۳۰۴۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

سند و برگ سبز (شناسنامه) خودروی سواری سیتروئن

تیپ SX زانتیا سفید مدل ۱۳۸۸ خودروی انتظامی ۵۷۱

۱۸ د ایران ۴۹ به شماره موتور ۸۴۴۷۷ و شماره شاسی

۱۵۱۲۳۸۱۷۹۷۲۵ S۱ به نام رحیان تامرادی مفقود

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز و سند کمپانی خودرو اینتجانب علی برارچانی

مردخی شماره ملی ۲۵۹۲۱۱۳۸۴۱ سواری پژوو ۴۰۵۵۷۵

جی ال ایکس ای ۱/۸ مدل ۱۳۸۶ رنگ تفره ای شماره

موتور ۱۰۵۶۹۱۶ شماره شاسی ۱۵۶۷۳۹۱۴۰۷ شماره

پلاک ۴۶ ایران ۲۹۳۰۴۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

سند و برگ سبز (شناسنامه) خودروی سواری سیتروئن

تیپ SX زانتیا سفید مدل ۱۳۸۸ خودروی انتظامی ۵۷۱

۱۸ د ایران ۴۹ به شماره موتور ۸۴۴۷۷ و شماره شاسی

۱۵۱۲۳۸۱۷۹۷۲۵ S۱ به نام رحیان تامرادی مفقود

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز و سند کمپانی خودرو اینتجانب علی برارچانی

مردخی شماره ملی ۲۵۹۲۱۱۳۸۴۱ سواری پژوو ۴۰۵۵۷۵

جی ال ایکس ای ۱/۸ مدل ۱۳۸۶ رنگ تفره ای شماره

موتور ۱۰۵۶۹۱۶ شماره شاسی ۱۵۶۷۳۹۱۴۰۷ شماره

پلاک ۴۶ ایران ۲۹۳۰۴۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

سند و برگ سبز (شناسنامه) خودروی سواری سیتروئن

تیپ SX زانتیا سفید مدل ۱۳۸۸ خودروی انتظامی ۵۷۱

۱۸ د ایران ۴۹ به شماره موتور ۸۴۴۷۷ و شماره شاسی

۱۵۱۲۳۸۱۷۹۷۲۵ S۱ به نام رحیان تامرادی مفقود

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز و سند کمپانی خودرو اینتجانب علی برارچانی

مردخی شماره ملی ۲۵۹۲۱۱۳۸۴۱ سواری پژوو ۴۰۵۵۷۵



پدیده رئال از مصدومیت شوامنی خوشحال شد!

مصدومیت اورلین شوامنی، هافبک رئال مادرید، به سود راتول آسنسیو شده است و او حداقل تا زمان بازگشت او در ترکیب این تیم حاضر خواهد بود.پدیده رئال از مصدومیت شوامنی خوشحال شد!

به گزارش «ورزش سه»، رئال

مادرید در فصل گذشته با معضل جدی مصدومیت بازیکنان اصلی حاضر در ترکیبش روبرو بود و به نظر می‌رسد که این وضع در این فصل هم قرار است ادامه پیدا کند و کارلو آنچولوتی روزهای بسیار سختی را روی نیمکت این تیم در ادامه کار پیش رو خواهد داشت. مصدومیت دنی کارواخال و اول میلیتائو از ناحیه رباط صلیبی که باعث شده است این دو بازیکن نتوانند حداقل تا یک سال در ترکیب رئال به میدان بروند شرایط سختی را برای این تیم به وجود آورده است. این در حالی است که شوامنی، لوکاس واسکز و رودریگو هم در حال حاضر در اختیار سرمربی ایتالیایی قرار ندارند.

تعدد مصدومیت‌ها باعث شد که آسنسیو در جریان بازی برابر اواسونا در ترکیب رئال به میدان برود و عملکرد بسیار خوبی را هم به نمایش گذاشت و توانست یک پاس گل تماشایی را برای جود بلینگام ارسال کند که تحسین بسیاری را برایش به همراه داشت و توجه زیادی را به سوی او جلب کرد.

حالا مارکا مدعی شده است که این بازیکن جوان قرار است تا زمان بازگشت شوامنی در ترکیب رئال حاضر باشد و به این ترتیب فرصت بسیار خوبی برای اثبات مهارت و توانایی‌هایش خواهد داشت و می‌تواند جایگاهش را در ترکیب این تیم پیدا کند و تمام تلاش‌اش را برای رسیدن به این هدف به کار خواهد گرفت.

| |
|--|
| سند و برگ سبز (شناسنامه) خودروی سواری سیتروئن تیپ X۲۰۰۰ زانتیا نقره ای–متالیک مدل ۱۳۸۴. شماره انتظامی ۸۱۶ س ۵۷ ایران ۲۲ به شماره موتور ۰۱۵۰۵۰۹۴۰۱ به نام عبد شاسی S۱۵۱۲۲۸۴۱۳۲۸۸۲ به نام عبد المصد دولاح مقوقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد |
|--|

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۶۰۰۶۰۰۳۱۸۰۳۶-۱۴۰۳۰۷/۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک آستانه ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید فرخ پور سربای فرزند رجب به شماره شناسنامه ۱۷۳۵ صادره از تهران در ششدانگ یک باب خانه و محوطه بمساحت ۶۳/۶۴ مترمربع پلاک ۱۱۷۹ فرعی از ۱۰۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۵ اصلی واقع در قریه اشمان کماچال بخش ۱۴ خریداری از مالک رسمی آقای نفی محمد دوست لشکمی (زارع صاحب نسق) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۷

رئیس ثبت اسناد و املاک –یداله قاسم زاده لالمی

م- الف: ۱/ ۱۹۷۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۶۰۰۶۰۰۳۱۸۰۳۶-۱۴۰۳۰۰۸/۲ مورخ ۱۴۰۳/ ۰۸/ ۲ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هاجر شتاور حسن کیده فرزند شعبان به شماره شناسنامه ۳۶۴ صادره از لاهیجان در ششدانگ یک باب خانه و محوطه بمساحت ۲۵/۲۵ مترمربع به شماره پلاک ۲۰۸۵ فرعی از ۱۵۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۶ اصلی واقع در دستک بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای کاظم گلشاهی (زارع صاحب نسق) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۷

رئیس ثبت اسناد و املاک –یداله قاسم زاده لالمی

م- الف: ۱/ ۱۹۷۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان سیهاکل آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در برابر رای بشماره ۰۸۵۲۸-۱۳۰۰۳۱۸۰۳۶-۱۴۰۳/۱۶ مورخه ۱۴۰۳/۱۶/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سیهاکل ، تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی آقای /خانم نعمت شهبازی چوشلی فرزند احمد به ش ش ۳۹۳ کد ملی ۵۱۷۹۵۶۹۶۹۰۳ صادره از سیهاکل ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۰۰۳۶/۲۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۶۱ مفروز و مجزی شده از ۱۳۹ فرعی ازسنگ اصلی ۱۵ واقع در قریه علیوا یخش ۱۶ گیلان به نشانی - شهرستان سیهاکل - روستای علیوا از مورد

اسامی نفرات دعوت شده به انتخابی تیم نوجوانان فوتبال اعلام شد

فهرست نفرات دعوت شده به تست انتخابی تیم نوجوانان فوتبال مشخص شده به گزارش ایرنا، فهرست ۳۵ نفره بازیکنان مرحله اول انتخابی تیم نوجوانان که از ۲۵ تا ۲۷ آبان در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود، به شرح زیر اعلام شد:
پرهام شیخ الاسلامی(آذربایجان شرقی) /بهنام شریفی(اصفهان) /امیرعلی کرویسی،امیرحسین نیک بیان، حمیدرضا افشاری و شهراد صدیق(لریز) /ابوالفضل صمیمی،امیرمحمد بدخشنی،سینا جمالی و امیرمحمد رضایی(بوشهر) /فاضل کریمی، کسری اسدیپور، محمد اسحاق الاهی و محمد مهدی محتبی(خراسان شمالی) /مهرداد رضائیزاد(خراسان رضوی) /عرفان بیگی(سمنان) /محمد محمدی(فارس) /صیام اسماعیل فر، عرفان رحمانی و امیر مهدی نفری(قزوین) /پارسا حسین آبادی، آرین خواجه حسنی و محمد جواد رفعی(کرمان) /محمد سبحان الماسی، شایان سلیمانی، متین فتح‌الله و علی قادری(کرمانشاه) /آرشام امیری(کهگیلویه و بویراحمد) / مهدی صحنه، مهدی وزیری و ایمان کسنال(گلستان) /سورنا اسدی(گیلان) / پرهام صادقی(مازندران) / عماد زارعی(هرمزگان) و اشکان عظیم‌زاده(کیش). این نفرات باید تا ساعت ۱۲ روز جمعه ۲۵ آبان خود را در مرکز ملی فوتبال به کادرفنی معرفی کنند. تیم نوجوانان ایران خود را برای حضور در جام ملت‌های آسیا آماده می‌کند.

توصیه تدیف به یزدانی؛ خداحافظی کن و ماندگار شو



مبارزه با سعدالله‌یف در آستانه یک پیروزی بزرگ بود اما خودش را باور نداشت و در نهایت مغلوب شد.

این مربی درباره اینکه آیا مربیان ایرانی در باخت کامران نقش داشتند یا خیر، بیان کرد: خیر چون تیم ملی ایران سرمربی خوبی به نام پژمان درستکار دارد.

تدیف در خصوص شرایط حسن یزدانی نیز این‌طور پاسخ داد: او یک قهرمان بزرگ است و نامش سال‌ها در این رشته ماندگار می‌شود.

بی‌تردید ایران و جهان به یزدانی افتخار می‌کنند.

مصدومیت یزدانی از دیگر موضوعات مصاحبه با تدیف بود که او در این خصوص گفت: باور دارم با وجود این مصدومیت‌ها، یزدانی باید با دنیای قهرمانی خداحافظی کند. همیشه باید در اوج خداحافظی کرد و مانند یک قهرمان از کشتی رفت. البته این کار سخت است؛ مناسفانه در یک سال اخیر مصدومیت‌های فراوانی گریبان حسن را گرفته و او را از اوج دور کرده است.

تئورسین کشتی روس‌ها این را هم گفته دل کندن از دنیای قهرمانی سخت است. کمتر قهرمانی در دنیا وجود دارد که با وجود افتخارات فراوان در اوج خداحافظی کند.

تدیف با اشاره به نتایج خود با تیم ملی کشتی روسیه نیز گفت: من سال‌ها در تیم ملی روسیه فعالیت کردم و کارنامه من در تاریخ کشتی روسیه به یادگار خواهد ماند. در حال حاضر تیم ملی روسیه در شرایط سختی قرار گرفته و باید بجنگد. این مربی نامدار کشتی در بخش دیگری از صحبت‌های خود توضیح داد: در ۲ سالی که از تیم ملی روسیه رفته‌ام، این تیم وضعیت خیلی خوبی نداشته است.

اختر: باید از موسیمانه حمایت کرد / فیفادی فرصت فوق‌العاده‌ای برای استقلال است

به او که زمان زیادی نیست هدایت استقلال را بر عهده گرفته فرصت داد.

فربیا تصریح کرد: در این مقطع زمانی که چند بازیکن جوان به استقلال اضافه شده‌اند باید اقدامات لازم را انجام داد. بهترین کار این است که روی همین بازیکنانی که در تیم بزرگسالان حضور دارند سرمایه‌گذاری صورت بگیرد. وی تاکید کرد: بازیکنان جوان استقلال باید از فرصت، استفاده و از تجربیات بزرگ‌ترهای تیم استفاده کنند. این نفرات به دور از حاشیه فقط به این فکر باشند که در استقلال به پیشرفت خود ادامه دهند تا تبدیل به بازیکنان بزرگ شوند. بازیکن اسبق استقلال در پایان گفت: تعطیلات فیفادی فرصت خوبی را در اختیار استقلال گذاشته تا علاوه بر اینکه بازیکنان مصدومش به بهبودی کامل می‌رسند ضغعی‌هایی را که داشت از بین ببرد.



در سریع‌ترین زمان ممکن بتوانند افکار تاکتیکی‌اش را در استقلال جا بیندازد و تیم را به همان جایگاهی که شایسته‌اش است برساند. باید

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۷

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا –یداله شهبازی م- الف: ۱۴۲۶/ ۱۴۱۰/۰۹۱۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۱۱۰۱۲۵۲۳-۱۴۰۳۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۶/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صومعه سرا ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم فرخ رضائی گوراب زرمخی فرزند ناصر به شماره شناسنامه ۱۱۵ صادره از صومعه سرا در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب خانه بمساحت ۴۷/۲۶۶ مترمربع پلاک ۱۷۷۷ فرعی از ۸۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲ واقع در قریه گوراب زرمیخ بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق مرتضی الاهی گوراب زرمخی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۸/۲۲تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۷

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا –یداله شهبازی

م- الف: ۱/ ۱۴۳۱ / ۹۱۰/

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۰۹۴۳۳-۱۳۱۸۰۲۰۰۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۷/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طلعت رجبی ویسرودی فرزند ستار به شماره شناسنامه ۱۲۸۶ صادره از فومن به شماره ملی ۰۴۶۸۹۳۳۸۰۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۵۰۴/۵۱ مترمربع (کاربری باغی) به پلاک ۵۴۰ فرعی از ۲۲۳ اصلی واقع در قریه چایجان بخش۳۹ گیلان خریداری شده از موردنسق مالک رسمی آقای محسن زاده علی چایجانی (نسق زارعی شماره ۲۲۱۱۰ مورخه ۵۲/۶/۵ دفتر خانه ۶۶ کلاچای) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۸/۲۲تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۷

نادر عیوضی صالح - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای- از طرف علی علائی جوردی م- الف: ۲۴۷/ *** آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۰۹۴۳۳-۱۳۱۸۰۲۰۰۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۷/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصرت اله زاده علی چایجانی فرزند محسن به شماره شناسنامه ۱۲۳۳ صادره از رودسر به شماره ملی ۰۳۰۰۱۲۹۰۲۶۹ فرزند ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۶۸۸/۴ مترمربع (کاربری باغی) به پلاک ۵۳۹ فرعی از ۲۲۳ اصلی واقع در قریه چایجان بخش۳۹ گیلان خریداری شده از موردنسق مالک

www.MoeeDaily.com

ورزشی

سه شنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۳

شماره ۶۸۸۴

محکومیت مالی استقلال، فولاد

محکومیت مالی استقلال، فولاد خوزستان و پیکان



کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال، سه باشگاه فوتبال کشورمان را محکوم کرد.

به گزارش ایرنا، کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال آرای خود را درباره سه پرونده مطروحه صادر کرد که این آرا به شرح زیر است:

با توجه به شکایت علی‌اصغر حاجیلو از باشگاه استقلال، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۱۰ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۸۵ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

در بی شکایت اشکان دژاگه از باشگاه فولاد خوزستان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳۳ میلیارد و ۹۳۷ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۹۲۱ میلیون و ۵۷۴ هزار و ۵۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۶ میلیارد ریال قرار رد صادر کرد.

در پرونده شکایت آرش لب جویی از باشگاه پیکان، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۴۵۲ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۵۵ میلیون و ۹۴۰ هزار و ۵۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۴۷ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

| |
|--|
| سند و برگ سبز (شناسنامه) خودروی سواری پژو تیپ PARS XU۷ سفید مدل ۱۴۰۰ شماره انتظامی ۳۱۳ س ۹۱ ایران ۴۸ به شماره موتور ۰۱۲۶۸۵۴K۱۲ و شماره شاسی ۱۷۱۹۳۷MK۰۱CE۰۱NAAN به نام آرش رضائی مقوقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد |
|--|

رسمی آقای محسن زاده علی چایجانی (نسق زارعی شماره ۲۲۱۱۰ مورخه ۵۲/۶/۵ دفتر خانه ۶۶ کلاچای) محرز گردیده است .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۸/۲۲تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۷

نادر عیوضی صالح - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای- از طرف علی علائی جوردی م- الف: ۷۵۰/ ***

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره های ۰۰۰۹۶۱۳-۱۴۰۳۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۷/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید ضیاء جلالی ماسوله وآقای کاظم محجوب وآقای محمود امیری ابینوچال فرزندان کمال و عظیم و نصرت به شماره شناسنامه ۳۶۴ و ۱۲۵۰ و ۳۲۹۱ صادره از رشت و رودسر و رحیم آباد به شماره ملی ۰۰۰۹۴۳۳۳۰۰۰۳۶۹۶۹۶۹۵۲ فرعی از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۸/۱۳۶ مترمربع (قسمتی از پلاک ۱۹۷ فرعی) مشاعا بالسویه) (کاربری مطابق نامه شماره ۰۳-۸۴۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۵/۱۴ جهاد کشاورزی رودسر) به پلاک ۱۴۱۲ فرعی از ۲۱۸ اصلی واقع در قریه قاسم آبادسلفی بخش ۲۹ گیلان از مالکیت رسمی سابق آقای سیف‌اله جوهری محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۸/۲۲تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۷

نادر عیوضی صالح - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای- از طرف علی علائی جوردی م- الف: ۷۶۶/ ***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۸۰۱۰۴۷۲-۱۴۰۳۰۳۶-۱۴۰۳/۱۲/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید ضیاء یساولی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه ۴۱۷۵ صادره از رودسر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹/۱۴۲ مترمربع به شماره پلاک ۴۳۹ فرعی واقع درقریه صحنه سرا از اصلی بخش۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: روز سه شنبه ۱۴۰۳/۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۹/۷

رضمان قربانی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر م- الف: ۸۰۳

فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:

یونس رنجکش کیسی

مشاور عالی اجرایی مدیر مسئول :دکتر مهران بازرگانی

سردبیر : ایمان رنجکش

گروه صفحه آرایی:منیره خجسته حال – الهه رنجکش

« مندرجات لزوما برتابنده دیدگاه روزنامه نیست »

گفت‌وگوی تلفنی پزشکیان و بن سلمان ولیعهد پادشاهی سعودی : ما شرایط شما را کاملا درک می‌کنیم



رئیس‌جمهور در گفت‌وگوی تلفنی با ولیعهد پادشاهی عربستان سعودی گفت: به دلیل تراکم امور اجرایی نتوانستم دعوت پادشا این کشور برای شرکت در نشست ویژه سازمان سران اسلامی را اجابت‌کنم.

به گزارش همشهری آنلاین، پزشکیان در این گفت و گو تصریح کرد: معاون اول بنده در این اجلاس حضور خواهد یافت و تردیدی ندارم که این اجلاس با تدبیر جنابعالی نتایج موثر و ملموسی در توقف جنایات رژیم صهیونیستی و جنگ و خونریزی در غزه و لبنان خواهد داشت.

ولیعهد پادشاهی سعودی نیز با بیان اینکه ما شرایط شما را کاملا درک می‌کنیم و برای برادران‌مان در ایران آرزوی موفقیت داریم، گفت: روابط ایران و عربستان در یک نقطه عطف تاریخی قرار دارد و امیدوارم در همه زمینه‌ها به عالی‌ترین سطوح ارتقا یابد. فرصت حضور معاون اول جنابعالی در ریاض را مغتنم می‌شمیریم و در همین راستا با او گفت‌وگو خواهیم داشت.

تاکید ایران و عراق برای پیشبرد همکاری‌های امنیتی



سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان و قاسم الاعرجی مشاور امنیت ملی عراق بر تومعه همکاری‌های امنیتی دو کشور تاکید کردند.

به گزارش گروه سیاست خارجی ایرنا؛ قاسم الاعرجی مشاور امنیت ملی عراق که در راس یک هیات امنیتی به ایران سفر کرده‌است، روز گذشته (یکشنبه ۲۰آبانماه) با سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه دیدار کرد. وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار با اشاره به روابط بسیار خوب تهران و بغداد در همه زمینه‌ها، همکاری دو کشور در زمینه امنیتی را بسیار مهم دانست و پیشبرد آن را موجب توسعه هرچه بیشتر مناسبات فی‌مابین به ویژه در عرصه اقتصادی ارزیابی کرد.

عراقچی تاکید کرد مناسبات دو کشور راهبردی و ممتاز است و ما امنیت عراق را امنیت ایران می‌دانیم و امیدواریم با اجرای کامل توافقنامه امنیتی، امنیت پایدار در مناطق مرزی دو کشور تأمین گردد. رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به دستاوردهای مهم سفر رئیس‌جمهور کشورمان به عراق تصریح کرد که رئیس‌جمهور اسلامی ایران شخصا پیگیر اجرای توافقات فی‌مابین و گسترش همه‌جانبه مناسبات دو کشور است.

مشاور امنیت ملی عراق ضمن ارائه گزارشی از پیشرفت اجرای توافقنامه امنیتی این دو کشور، بر عزم دولت عراق برای اجرای کامل آن تاکید نمود.

وی افزود: ایران و عراق به عنوان دو کشور و ملت مسلمان، برادر و همسایه در سایه استقرار امنیت و ثبات مرزی، از روابطی ممتاز در سطح دو جانبه در منطقه برخوردارند که نمونه‌شناختن آن برگزاری امن و باشکوه مراسم اربعین حسینی سال جاری و تردد بیش از ۲۱ میلیون زائر در امنیت کامل بود.

الاعرجی اطمینان داد عراق امنیت ایران را امنیت خود می‌داند و هرگونه اقدام ضدامنیتی علیه ایران با اقدام دولت مرکزی و اقالبم کردستان عراق مواجه خواهد شد. طرفین همچنین با بررسی آخرین تحولات در غزه و لبنان، بر تلاش و هم افزایی بیشتر بین کشورهای اسلامی برای توقف هر چه سریع‌تر جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان و ارسال کمک‌های انسان دوستانه به آوارگان تاکید کردند.

روزنامه



• سه شنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۳

• شماره ۶۸۸۴

| |
|---|
| <p>چاپ : شرکت چاپ و نشر شاخه سبز</p> <p>نشانی دفتر مرکزی : برشت خیابان سعدی، کوچه پورقاشیان</p> <p>بن بست سوم،پلاک ۸۸،طبقه سوم</p> <p>نشانی دفتر تهران : خ مطهری ابتدای سپهرودی جنوبی ک زاهدان پ ۸ واحد یک</p> <p>کدپستی ۱۵۷۸۷۶۳۸۱۳</p> <p>تلفن : ۰۲۱-۳۳۲۴۶۳۴۴ * همراه : ۰۹۱۱۸۲۳۳۲۵-</p> <p>فاکس : ۰۲۱-۳۳۲۴۵۷۰۰ * کد پستی:۴۱۰۳۶۶۴۱۵</p> |
| <p>moeennews.ir</p> |
| <p>moendaily@yahoo.com</p> |

معاون حقوقی رئیس‌جمهور: فیلتر شکن فروش‌ها باتمام‌توان جلوی رفع فیلترینگ ایستاده‌اند

تبیین و ترویج محتوای قانون اساسی گام نخست برای بسترسازی اجرای آنهاست

همچنین بعدازظهر امروز آیین تکریم و معارفه سیداحمد حبیب‌نژاد و بیژن عباسی مسئولان پیشین و جدید معاونت اجرای قانون اساسی در شرایط رئیس‌جمهور برگزار شد.

مجید انصاری در این مراسم نیز با قدردانی از همه تلاش‌های صورت گرفته در راستای ارتقای اجرای قانون اساسی در کشور در ادوار گذشته گفت: خدای متعال را شاکریم که شجره طیبه انقلاب اسلامی به رغم همه دشواری‌ها و دشمنی‌ها به بالندگی خود ادامه داده و امروز در نقطه تثبیت و توسعه است، هر چند با مشکلاتی بعضاً بزرگ هم مواجه باشد.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور در آغاز سخنان خود از نقش بی‌بدیل بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) در طراحی نظام جمهوری اسلامی ایران تجلیل کرد. همچنین از دوراندیشی و مدیریت در خور ستایش تدوین‌کنندگان، تنظیم‌کنندگان و تصویب‌کنندگان قانون اساسی در شرایط بسیار دشوار ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، خصوصاً نقش موثر شهید بهشتی و مرحوم حسن حبیبی در تدوین و تصویب قانون اساسی تجلیل به عمل آورد. انصاری در ادامه تاکید کرد: قانون اساسی در تمام نظامات سیاسی به عنوان میثاق ملی و تنظیم‌کننده روابط و حقوق ملت-دولت از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران قانونی مترقی، مبتنی بر مردم سالاری و جامع مزایای دموکراسی و احکام انسان‌ساز و تعالی‌بخش اسلام است.

وی افزود:قانون اساسی در فصول مختلف خود به حقوق اساسی مردم، روابط حاکمیت و ملت، سیاست‌بین و روابط مطلوب در حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی، سیاست داخلی، سیاست بین‌الملل، نظام اداری کارآمد، عدالت و تأمین اجتماعی، فرهنگ و آموزش و دیگر عرصه‌های حکمرانی مطلوب پرداخته که تبیین و ترویج آن گام نخست برای بسترسازی اجرای آنها است.

انصاری در ادامه با بیان اینکه تاکنون اقدامات بسیار خوبی در زمینه اجرای قانون اساسی صورت گرفته اما با نقطه مطلوب فاصله بسیاری دارد، اظهار کرد: مسافانه از یک سو موانعی تحمیلی از سوی دشمنان بر سر راه بوده و از سوی دیگر موانع خودساخته از جمله برداشت‌های نادرست و سلیقه‌ای از قانون اساسی دوگانه‌هایی در افکار عمومی به وجود آورده که نیازمند اصلاح است.

پیش از سخنان انصاری، سیداحمد حبیب‌نژاد معاون پیشین اجرای قانون اساسی معاونت حقوقی ریاست جمهوری گزارشی از اقدامات انجام شده در دوران مسئولیت خود ارائه کرد.



که به دلیل درآمد هنگفت با تمام توان جلوی رفع آن ایستاده‌اند، نادیده گرفتن حقوق مردم است.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور با ابراز تاسف از عدم اجرای سند چشم‌انداز ۲۰ ساله کشور به‌عنوان یکی از اسناد مترقی و به رغم خوش‌بینی فراوان تدوین‌کنندگان به اجرای آن در زمان تدوین گفت: امروز ما در بخش‌های قابل توجهی از اجرای این سند دچار عقب‌ماندگی هستیم، در حالی که کشورهای رقیب ما در منطقه بسیار بیشتر از ما این سندا را جدی گرفتند و با همه قوا در زمینه پیشرفت برنامه‌ریزی کردند و به میدان آمدند. خوشبختانه جناب آقای دکتر پزشکیان با جدیت اجرای برنامه توسعه و پیشرفت هفتم و نیز اهداف سند چشم‌انداز را در اولویت کاری دولت قرار داده و شخصاً آن را پیگیری می‌کند و مسئله حل ناترزی‌های اساسی و زیربنایی را مورد تاکید و در کانون جلسات کارشناسی با وزرا و مسئولان ذیربط قرار داده است.

انصاری برخورداری کشور از سرمایه عظیم نیروهای جوان و تحصیل کرده را زمینه امیدوارکننده در تحقق اهداف این سند عنوان کرد و افزود: امروز شما مدیران جوان که مجهز به دانش و علم روز هستید، در این زمینه مسئولیت بسیار سنگینی دارید و باید برای جریان عقب ماندگی‌ها تلاش کنید که این مهم نیز جز با انضباط اجتماعی، انضباط قانونی، تولید نرم افزارهای قانونی و قاعده‌گذاری مناسب، چاپک‌سازی و واسپاری امورات به مردم محقق نخواهد شد.

پیش از سخنان حجت‌الاسلام والمسلمین انصاری، سیدمحمدمهدی غمami به ارائه گزارشی از اقدامات و عملکرد این معاونت در دوران مسئولیت خود پرداخت.

فرمانده بلندپایه ارتش: سامانه‌های پدافندی اسرائیل را فرو ریختیم

فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی کشور در ادامه با اشاره به اینکه دشمن هر لحظه به‌دنبال توطئه و ضربه‌زدن به کیان نظام مقدس جمهوری اسلامی است، افزود: شرارت‌های رژیم صهیونیستی در یک سال اخیر علی‌رغم عملیات رسانه‌ای دشمن هیچ‌گونه تسخیری در توازن قدرت محور مقاومت ایجاد نکرده است و مبارزان این محور تا آزادی قدس شریف به مبارزه خود ادامه خواهند داد.

امیر رحیم‌زاده تاکید کرد: رژیم غاصب صهیونیستی ضربات سختی را از محور مقاومت دریافت کرده است و تسخیرات مسئولان نظامی این رژیم نشان از مستأصل‌شدن این رژیم در برابر قدرت محور مقاومت دارد.

وی در پایان با گرمای داشت یاد و خاطره شهدای اخیر پدافند هوایی در حراست از حریم هوایی جمهوری اسلامی، خاطر نشان کرد: تا زمانی که جوان ایرانی به سلاح ایمان و معنویت مجهز است هیچ نیرویی یزای مقابله با آن ندارد و این مسئله را ما در دوران هشت سال جنگ تحمیلی به دوست و دشمن ثابت کردیم.



امیر سرتیپ قادر رحیم‌زاده فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی کشور گفت: در عملیات وعده صادق دنیا نظاره‌گر شکست سامانه‌های پدافندی رژیم صهیونیستی در مقابل اراده و باور جوانان ایرانی بود

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، امیر سرتیپ قادر رحیم‌زاده فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی کشور اظهار کرد: امروز جمهوری اسلامی ایران با وجود همه فشارها، تحریم‌ها و تهدیدات با شجاعت و درایت فرماندهی معظم کل قوا (مُذ ظله العالی) به یکی از قدرت‌های برتر منطقه تبدیل شده است و ما این راهی را که در آن قرار گرفته‌ایم، محکم و قوی ادامه خواهیم داد.

به روایت تسنیم، وی با بیان اینکه در عملیات وعده صادق دنیا نظاره‌گر شکست سامانه‌های پدافندی رژیم صهیونیستی در مقابل اراده و باور جوانان ایرانی بود، گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با ابتکارات و خلاقیت‌های فرزندان این مرزوبوم به این مرحله از اقتدار و پیشرفت رسیده است که استکبار جهانی را در برابر قدرت‌های بی‌نظیر خود در بهت و حیرت فرو می‌برد.

عضو ستاد امر به معروف عنوان کرد : رفع فیلترینگ بعد از واکسینه مردم

مدیرکل حقوقی ستاد امر به معروف کشور گفت: رفع فیلتر بدون داشتن قانون درست و جامع و بازدارنده مانند این است که ویروس یا میکروبی را بدون واکنس وارد جامعه کنیم.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، وعده دولت مبنی بر رفع فیلترینگ در روزهای اخیر با حاشیه‌های متعددی همراه شده و موافقان و مخالفان متعددی در این خصوص اظهار نظر کرده‌اند.

به روایت دیده بان ایران، یاسر خلیلی مدیرکل حقوقی ستادامر به معروف کشور درپاسخ به سوالی درباره رفع فیلترینگ برخی شبکه‌های اجتماعی گفت: فیلترینگ عامل سلبی در مواجهه با ناهنجاری‌های اجتماعی است که اتفاقا بدلیل وجود بازر فیلترشکن‌ها که اسباب خروج ارز را فراهم میکند، عملا نتیجه‌ای جز هزینه برای مردم نداشته و ندارد.

خلیلی درادامه گفت: تمام جوامع پیشرفته قوانین بازدارنده و دقیق دراستفاده ازفضای مجازی، حقوق فضای مجازی،حریم خصوصی، نشر آزاد اطلاعات، درکشورهای متبوع خود وضع کرده‌اند بنابر این ایران هم با داشتن نخبگان واستادید فراوان درحوزه رسانه‌وارتباطات وفرهنگ میتواند باکمترین هزینه نسبت به‌هزینه فیلترینگ قوانینی را تدوین وبه تصویب برساند.

مدیرکل حقوقی ستاد امر به معروف کشور خواستار آموزش استفاده از شبکه‌های اجتماعی به شهروندان شد و خاطرنشان کرد: در کنار این قوانین بازدارنده، نباید از آموزش غافل شد. آموزش خانواده‌ها و فرزندان در بسترهای مختلف



کاریکاتور

پزشکیان:

بنای دولت مشارکت دادن همه جناح‌ها و سالیق فکری در اداره کشور است



رئیس‌جمهوری بنای دولت چهاردهم را مشارکت دان همه جناح‌ها و سالیق فکری در اداره امور کشور دانست.

به گزارش ایرنا، در جلسه عصر یکشنبه هیات دولت که عصر یکشنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۳ در ریاست مسعود پزشکیان برگزار شد، با تصویب اعضای هیات دولت، محمدعلی طالبی به عنوان

استاندار جدید کرمان منصوب شد. رئیس‌جمهور در این جلسه استاندار جدید را به تلاش برای جلب رضایتمندی مردم به عنوان اصل اولویت‌دار دولت وفاق ملی توصیه کرد وگفت: در هر کسی که بنای خدمت صادقانه به مردم را داشته باشد استقبال خواهیم کرد و بنای دولت مشارکت دادن همه جناح‌ها، سالیق فکری در اداره امور کشور است چرا که معتقدیم اگر همه با هم و در کنار یکدیگر برای اعتلای و سربلندی ایران‌مان تلاش کنیم موجب افزایش اقتدار ما خواهد شد و هیچ قدرتی توان ضربه زدن به ما را نخواهدداشت.

پزشکیان همچنین بر ضرورت تقویت وحدت و انسجام، توجه ویژه به نقاط کم برخوردار و حفظ یکپارچگی استان تاکید کرد و افزود: باید تلاش کنیم که پاسخگوی نیاز مردم باشیم و خون مطهر شهدای این استان و کشور را در عمل حفظ کنیم.

شرط مهم بورل برای آتش بس در اوکراین



جوسپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت که روسیه باید هزینه بازسازی اوکراین را پرداخت کرده و با «عدالت مواجه‌شود.»

بورل یکشنبه در جریان پنجمین سفر خود به اوکراین گفت: نه تنها آتش‌بس بلکه باید صلحی عادلانه و پایدار برقرار شود. وی افزود: این هشدار به کسانی است که می‌گویند این جنگ باید پایان یابد و هر چه زودتر باید به آن خاتمه دهیم و نحوه پایان دادن به آن مهم نیست.

بورل با بیان اینکه نحوه پایان جنگ در اوکراین «مهم است» تاکید کرد:جنگ بایدبه‌شویای پایان پیدا کند که‌نه‌تنهاحیاتی اقتصادی و عدالت بلکه باید پاسخگوی نیز در آن وجود داشته باشد.مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار مسعود شن

۲۰۰ میلیارد دلار از دارایی‌های دولت روسیه در غرب گفت که این دارایی‌ها می‌تواند صرف بازسازی اوکراین پس از جنگ شودوی تصریح کرد: این دارایی‌ها باید صرف پرداخت غرامت به کسانی شود که از جنگ آسیب دیدند و باید برای بازسازی خرابی‌هایی مصرف شود که تهاجم روسیه به وجود آورده است. مقام‌های اوکراینی می‌گویند که پس از حمله روسیه به کشورشان حدود ۱۴ هزار پرنورده درباره جنایات جنگی روس‌ها گشوده‌شده‌استاین در حالی است که دیوان بین‌المللی کیفری نیز برای ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه حکم بازداشت صادر کرده است و برخی از مقام‌های نظامی رده‌پایین روس هم به طور غیابی در غرب محاکمه‌شده‌اند.به‌نوشته خبرنگاری فرانسه، محاکمه کسانی که به ارتکاب جنایت جنگی مهم شده‌اند، مسأله دشواری است. اوکراین پیگرد روسیه به خاطر این اتهامات را در طرح خود برای توافق صلح با مسکو گنجانده استاما تنها دلیل محکمه‌های در این باره متوقف شده است زیرا برخی از حامیان بین‌المللی اوکراین نتوانسته‌اند در مورد سازوکار چنین دادگاهی به توافق برسند.

کابینه امنیتی اسرائیل با طرح آتش بس در لبنان موافقت کرد

رادیو رژیم صهیونیستی بامداد دوشنبه گزارش داد که کابینه کوچک امنیتی اسرائیل موسوم به کابینت به طرح پیشنهادی آتش بس در لبنان موافقت کرده است.به گزارش همشهری آنلاین به نقل از شبکه الجزیره قطر، رادیو رژیم اسرائیل در این باره اعلام کرد که این کابینه نشست مقرر خود را که قرار بود درخصوص آتش بس در لبنان برگزار شود، پایان داد و با رویکرد ارائه شده پیشنهادی برای آتش بس در لبنان موافقت کرده است.شب گذشته، روزنامه صهیونیستی «یدیعوت آحاروتون» چاپ سرزمین‌های اشغالی از رد و بدل شدن پیش‌نویس توافق آتش بس توسط آمریکا، لبنان اسرائیل خبر داده بود.این روزنامه همچنین اعلام کرده بود که کابینه کوچک امنیتی در ساعت‌های آینده آخرین تحولات در خصوص مذاکرات مربوط به آتش بس در لبنان را بررسی خواهد کرد.یدیعوت آحاروتوت به نقل از منابعی که آنها را آگاه خواند، نوشت که فرصت خوبی برای رسیدن به توافق در لبنان است.

حمله موشکی یمن به پایگاه نظامی «ناحال سوریگ»

سمت شهرک صهیونیست نشیت «بیت شمس» واقع در غرب قدس اشغالی شلیک شده است. این حمله موشکی منجر به آتش سوزی در نقاط مختلف این منطقه شده است.

در بیانیه نیروهای مسلح یمن آمده است: نیروهای مسلح یمن در پاسخ به جنایت‌های دشمن صهیونیستی در غزه و لبنان به عملیات نظامی خود ادامه خواهد داد و این عملیات تنها با توقف تجاوزها به لبنان و غزه و پایان دادن به محاصره غزه متوقف خواهد شد.

ارتش رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد که ۴ پهپاد از سمت شرق به سرزمین‌های اشغالی شلیک شده است.این درحالی است که ساعتی پیش در هفت نوبت شهرستان «حرف سفیان» در استان عمران و یک نوبت منطقه «الرحبه» در شهرستان «الصفرا» از توابع استان صعده در شمال یمن توسط جنگنده های انگلیسی و آمریکایی بمباران شد.منطقه مختلف یمن و به ویژه

^[1] سمت شهرک صهیونیست نشیت «بیت شمس» واقع در غرب قدس اشغالی شلیک شده است

^[2] این حمله موشکی منجر به آتش سوزی در نقاط مختلف این منطقه شده است

^[3] در بیانیه نیروهای مسلح یمن آمده است: نیروهای مسلح یمن در پاسخ به جنایت‌های دشمن صهیونیستی در غزه و لبنان به عملیات نظامی خود ادامه خواهد داد و این عملیات تنها با توقف تجاوزها به لبنان و غزه و پایان دادن به محاصره غزه متوقف خواهد شد

^[4] ارتش رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد که ۴ پهپاد از سمت شرق به سرزمین‌های اشغالی شلیک شده است

^[5] این درحالی است که ساعتی پیش در هفت نوبت شهرستان «حرف سفیان» در استان عمران و یک نوبت منطقه «الرحبه» در شهرستان «الصفرا» از توابع استان صعده در شمال یمن توسط جنگنده های انگلیسی و آمریکایی بمباران شد